outubro de 2019, no tocante à organização e o funcionamento do IAPEN, e dá outras providências. 
Considerado objeto de deliberação por unanimidade de votos.  EXPEDIENTE DE DIVERSAS 
PROCEDÊNCIAS:  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL:  Comunicando  a  liberação  de  recursos 
financeiros em 04/10/2024, no valor de R$ 1.432.692,09 (um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil 
seiscentos e noventa e dois reais e nove centavos), referentes à parcela do Contrato de Financiamento nº 
0618501-54/2023, assinado em 19/07/2023, no âmbito do Programa de Desenvolvimento Urbano 
(PRO-CIDADES). -TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO: Ofício nº 1492-2024 
- Processos: